1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA, no uso de suas atribuições, por meio do

Instituto de Gestão e Desenvolvimento Social – DESENVOLVER RH, reconhecido pela sigla IGDRH, com

supervisão da Comissão Nomeada pela Portaria 628/2015 datada de 30.07.2015, TORNA PÚBLICO as Inscrições

Deferidas e Indeferidas dos Candidatos Afrodescendentes do CONCURSO PÚBLICO 02 / 2015, conforme segue:

1. Compõe este comunicado, o Anexo Único - Listagem dos Candidatos Afrodescendentes, Inscritos

nessa Modalidade, que tiveram Inscrições Deferidas ou Indeferidas.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições, não processadas por falta de baixa bancária e/ou por

indeferimento de solicitação de isenção de taxa.

3. Os recursos contra o indeferimento/deferimento da inscrição na modalidade de concorrência como

candidato com deficiência poderão ser interpostos nos dias 29 e 30 de setembro de 2015, nos termos

do edital.

4. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Franco da Rocha, 28 de setembro de 2015.

Prefeitura Municipal de Franco da Rocha

2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – LISTAGEM DOS CANDIDATOS AFRODESCENDENTES, INSCRITOS NESSA

MODALIDADE

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

320001 01/12/1996 Indeferido

320062 23/01/1976 Deferido

320095 03/04/1990 Indeferido

320198 04/07/1982 Deferido

320239 02/03/1999 Indeferido

320251 28/01/1974 Indeferido

320253 12/07/1985 Indeferido

320258 30/12/1974 Deferido

320267 08/12/1996 Indeferido

320272 24/04/1982 Deferido

320276 24/08/1973 Indeferido

320284 19/06/1979 Indeferido

320312 13/08/1965 Deferido

320322 26/09/1971 Indeferido

320323 05/01/1978 Indeferido

320329 28/02/1981 Deferido

320332 21/06/1982 Deferido

320334 23/04/1967 Deferido

320337 06/12/1975 Deferido

320340 25/10/1982 Indeferido

320345 07/01/1969 Deferido

320354 23/08/1965 Indeferido

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

320355 23/08/1965 Indeferido

320358 23/08/1965 Indeferido

320370 17/01/1979 Indeferido

320371 12/04/1987 Deferido

320375 17/06/1976 Deferido

320381 19/03/1969 Indeferido

320382 06/07/1981 Deferido

320385 22/01/1982 Indeferido

320386 22/01/1982 Deferido

320393 25/02/1980 Indeferido

320400 12/01/1970 Deferido

320401 17/07/1972 Deferido

320414 13/03/1963 Indeferido

320415 16/07/1961 Deferido

320416 03/05/1968 Deferido

320417 21/10/1984 Deferido

320420 25/04/1968 Deferido

320436 02/10/1979 Deferido

320437 31/01/1988 Deferido

320438 26/01/1971 Indeferido

320439 20/06/1959 Deferido

320440 17/01/1964 Indeferido

3 | P á g i n a

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

320441 13/06/1976 Indeferido

320444 15/01/1970 Indeferido

320455 16/03/1977 Deferido

320456 01/06/1974 Deferido

320457 01/08/1980 Indeferido

320459 19/01/1959 Deferido

320469 26/07/1969 Deferido

320470 27/06/1984 Indeferido

320478 26/09/1971 Deferido

320490 11/03/1979 Deferido

320495 26/03/1986 Indeferido

320496 29/10/1985 Indeferido

320500 14/08/1992 Indeferido

320502 25/06/1969 Indeferido

320503 25/06/1969 Indeferido

320515 30/04/1986 Deferido

320525 17/03/1986 Deferido

320533 11/10/1978 Deferido

320536 20/03/1978 Deferido

320547 14/04/1985 Indeferido

320549 16/03/1977 Indeferido

320552 06/06/1986 Deferido

320553 11/01/1982 Deferido

320556 02/12/1976 Deferido

320559 24/06/1981 Indeferido

320564 06/01/1981 Deferido

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

320565 16/06/1981 Indeferido

320567 08/05/1954 Deferido

320568 15/03/1976 Indeferido

320573 24/01/1990 Indeferido

320574 24/01/1990 Indeferido

320575 06/05/1987 Deferido

320583 10/04/1980 Deferido

320592 02/06/1966 Deferido

320602 29/11/1977 Deferido

320607 31/05/1964 Deferido

320611 29/11/1980 Indeferido

320612 29/11/1980 Indeferido

320613 29/11/1980 Indeferido

320619 11/09/1986 Deferido

320621 07/12/1986 Indeferido

320630 13/07/1983 Deferido

320631 04/10/1963 Deferido

320633 14/08/1992 Deferido

320645 07/08/1960 Deferido

320646 30/01/1967 Indeferido

320647 17/12/1969 Deferido

320650 17/01/1971 Indeferido

320651 21/07/1982 Deferido

320654 16/04/1974 Deferido

320659 25/04/1969 Deferido

320663 03/07/1970 Deferido

4 | P á g i n a

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

320667 08/05/1978 Deferido

320670 16/06/1981 Deferido

320672 16/12/1989 Indeferido

320677 10/05/1977 Indeferido

320695 22/07/1976 Indeferido

320709 25/07/1984 Indeferido

320713 16/06/1985 Deferido

320724 19/01/1990 Deferido

320734 22/10/1989 Deferido

320739 23/10/1985 Indeferido

320740 01/05/1971 Deferido

320744 04/02/1975 Indeferido

320756 27/12/1976 Deferido

320768 18/01/1982 Indeferido

320769 30/06/1980 Deferido

320773 22/07/1979 Indeferido

320776 26/03/1979 Indeferido

320783 16/04/1973 Indeferido

320784 16/04/1973 Deferido

320789 11/08/1969 Deferido

320795 24/03/1972 Deferido

320799 25/07/1968 Deferido

320802 11/02/1984 Deferido

320807 30/07/1983 Deferido

320811 22/12/1971 Deferido

320812 08/03/1977 Deferido

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

320813 02/05/1973 Deferido

320819 16/07/1981 Deferido

320822 17/01/1971 Deferido

320828 24/11/1977 Indeferido

320841 02/07/1989 Deferido

320843 27/06/1983 Indeferido

320866 27/04/1984 Deferido

320869 17/08/1974 Deferido

320874 18/05/1985 Indeferido

320879 21/05/1984 Deferido

320881 24/01/1990 Deferido

320884 05/08/1963 Deferido

320885 11/04/1993 Deferido

320888 01/12/1977 Deferido

320892 25/11/1992 Deferido

320900 19/12/1984 Deferido

320903 23/08/1993 Indeferido

320905 23/08/1993 Indeferido

320906 06/01/1987 Indeferido

320907 22/12/1972 Indeferido

320915 30/10/1978 Deferido

320921 29/08/1986 Deferido

320922 29/08/1986 Indeferido

320933 25/09/1986 Indeferido

320942 17/08/1976 Indeferido

320957 05/12/1986 Deferido

5 | P á g i n a

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

320958 20/04/1976 Deferido

320959 25/02/1980 Deferido

320965 06/03/1976 Deferido

320972 25/01/1972 Indeferido

320983 28/05/1981 Indeferido

320991 12/04/1978 Deferido

320993 30/07/1982 Indeferido

320996 06/02/1971 Deferido

321007 13/05/1965 Indeferido

321008 30/11/1991 Indeferido

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

321009 09/06/1978 Indeferido

321010 02/03/1978 Indeferido

321013 14/05/1975 Deferido

321023 02/11/1984 Indeferido

321025 24/04/1963 Deferido

321029 21/08/1994 Indeferido

321030 21/08/1994 Indeferido

321033 21/08/1994 Deferido

321038 06/03/1988 Deferido

321042 01/10/1974 Indeferido